Решение Совета депутатов от 24.10.2017 г. № 14/54

      Об участии депутатов в работе комиссий

      Руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 25.02. 2016 г. № 57 –ПП «Об

утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских

муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по участию

в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или)

выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах»,

Уставом поселения Марушкинское, Совет депутатов поселения Марушкинское решил:

      1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов за объектами, входящими в

утверждённый адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в

2018 году, для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие и приемку выполненных

работ, а также в контроле за ходом выполнения указанных работ:

№

п/

п

Адрес объекта из утверждённого

адресного перечня

Ф.И.О.

депутата

Ф.И.О.

резервного

депутата

Номер

избирательного

округа

1 Пос. с-за Крекшино дом 7 Глотова В.Ф. Ульянова Л.А. 2

2 Пос. с-за Крекшино дом 16 б Косец О.В. Графов С.Н. 2

      2. Направить копии настоящего решения в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти.

      3.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Администрации поселения

Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения Марушкинское (www.марушкино-

мо.рф).

     Глава поселения

     Марушкинское                                                                                                          М.В. Сахарова

http://www.марушкино-мо.рф/
http://www.марушкино-мо.рф/